2024年２月 13日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  (コード:7080 東証グロース市場）

問合せ先  執 行 役 員  亀 田 高 一 郎

  （TEL．03－5225－1481）

当社主要株主の株式売却に関するお知らせ

 当社株式に関し、流動性向上等を目的とした当社主要株主の株式売却について下記のとおりお知らせいたし

ます。

１． 株式売却の目的

現在、当社は東京証券取引所グロース市場に上場しておりますが、将来においてプライム市場への市場変更

を視野に入れております。これに向けて、上場基準の一つである株式の流動性向上、時価総額の増加対策のた

め、当社の主要株主でもある代表取締役 篠﨑克志、取締役副社長 伊地知和義、専務取締役 加地正、専務

取締役 森本翔太より、以下「２．売却株式数及び売却方法」記載のとおり売却の連絡を受けたことから、本

件開示を行うものであります。なお、上記４名は当社の主要株主でありますが、本売却による主要株主の異動

はございません。

２． 売却株式数及び売却方法

・代表取締役 篠﨑克志

 売却株式数：当社普通株式 24,000株

 ※発行済株式数の約 0.65％

 売却方法：証券会社を通じて市場内外で売却予定

 売却期間：2024年２月 14日（水）～ 2024年８月７日（水）

・取締役副社長 伊地知和義

 売却株式数：当社普通株式 24,000株

 ※発行済株式数の約 0.65％

売却方法：証券会社を通じて市場内外で売却予定

売却期間：2024年２月 14日（水）～ 2024年８月７日（水）

・専務取締役 加地正

 売却株式数：当社普通株式 24,000株

 ※発行済株式数の約 0.65％

売却方法：証券会社を通じて市場内外で売却予定

売却期間：2024年２月 14日（水）～ 2024年８月７日（水）

・専務取締役 森本翔太

売却株式数：当社普通株式 24,000株

 ※発行済株式数の約 0.65％

売却方法：証券会社を通じて市場内外で売却予定

売却期間：2024年２月 14日（水）～ 2024年８月７日（水）

なお、株式市場の急激な変動等により株式売却が困難となった場合には、株式売却を取りやめる可能性があ

ります。また、2024 年４月１日付で当社普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行うことが予

定されておりますが、上記の売却株式数については、当該株式分割を反映しておりません。

３．今後の見通し

本件による当社 2024年 12月期連結業績に与える影響はございません。また、当社経営体制の変更の予定は

ございません。

以上